GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA EUGÊNIO CARLOS STIELER

SEOC – Secretaria de Órgãos Colegiados
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, 6967 E, CEP: 78.301-532, Tangará da Serra, MT
Telefone: 3311-4947 / unemat.br – Email: seoc.tga@unemat.br

CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA Nº 002/2024 - COLEGIADO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Prezados (as) Senhores (as),

O Presidente do Colegiado de Curso de Ciências Contábeis, no uso de suas atribuições,

CONVOCA os membros do Colegiado do Curso de Ciências Contábeis do Campus de Tangará

da Serra para reunião ORDINÁRIA a ser realizada no dia 12 de junho de 2024 (quarta-feira)

às 14h, na sala da SEOC, para tratar das seguintes pautas:

Informes

1. Homologação da Ata n° 001/2024 de 10 de abril de 2024.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

2. Homologação Pareceres Ad referedum:

a) 056/2024: Trata-se de requerimento de afastamento para qualificação da professora doutora Karine

Medeiros Anunciato, para o curso de pós-graduação em Administração, área de concentração

Competitividade no Agronegócio, nível Pós-Doutorado, na Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

(UFMS), câmpus Campo Grande - MS, no período de 30/06/2024 a 26/12/2024;

b) 057/2024: Prorrogação de Regime Domiciliar da acadêmica Neuliane Alencar dos Santos;

c) 058/2024: Prorrogação de Regime Domiciliar do acadêmico Rodrigo Sampaio de Carvalho;

d) 059/2024: Reestruturação do Nucleo Docente Estruturante do Curso de Ciências Contábeis;

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

	CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA Nº 002/2024 - COLEGIADO DE CI